O p̄tūm̄ est auti p̄ceat potuſq; ſmaragdi  
 Et flēat dō nūq; illa pueſla vias.  
 Te bellare decet terra mēſlala matq;  
 Ut domus hoſiles p̄feat exuuias.  
 Me retinēt vīnetū formōſe vīela pueſla  
 Et ſedec duas tanitos ante foros.  
 Non ego laudan euto mea delia: tēci  
 Dū modo ſim quoſi ſegniſ mēſliz uocer.  
 Et ſpectem ſuprēma myhi cū uenēt hora  
 Et tēnēt motiſ defiaſte manu.  
 Flobis: et aſilio poſito me delia lecto  
 Tristis et lacrimis oſcula mixta dabig.  
 Flobis nō tua ſit duro ſordia ferro  
 Vincta: nec m tenero ſtat tibi corde ſiloz  
 Illo nō uiuenis poterit de funeſe qſquām  
 Luminā nō virḡ ſicca reſtere domum.  
 Tu manes ne lede meos: ſed patro ſolutis  
 Cambi et teneris delia patre genis.  
 Inreza dū ſata ſinū ūngazmus amores  
 Jam uenit teneris moſz ad opta caput.  
 Jam ſubreper meſs eis: nec amare decebit  
 Dicere: nec cano blanditias capite.  
 Nunc leuis est nactida uenus dō ſtagere poſtes  
 Non puder: & rīq; imposuſle uiuat.  
 Hic ego dux milēſi bonis: uof ſigna tubeſ  
 ſte pœciū: cupidiſ vulnera ſete vīus.  
 Ferit et opes ego oſpolio ſecuris accio  
 Ditos deſpiciāt: deſpiciāq; famem.

Janus clausum aquerit' et apud illam aegs amasiam  
tandem blandit.

De meū vīnici noscō op̄e dōloēs.  
Occuper ut fessi lumina uicti sōp̄.  
Nec quicq̄ multo p̄fisiū r̄p̄a biechō.  
Exat̄ infelis dum r̄quiescat amans.  
Nam posita est mē custodis seu puelle  
Clandit' et dura iannus firma sera.  
Janua diffidit domini te uelberet imber  
Te ionis imperio fulmina misa petat.  
Janua uā patens om̄i m̄ uicta q̄d̄is  
Nec fūrū uolo cadrine apta fones.  
Et mala si qua tibi dixit demēta mā.  
Ignolas capiti sunt por̄ illa mao.  
Te memissē dect̄ que plima uoc̄ p̄ḡ.  
Supplici eū posti flauda p̄m̄ dāem.  
Tu q̄ ne mīnde castos delia fille.  
Audendū est fortes adiuuat ipsa uenig.  
Illa fūuer seu q̄s uuenig noua lūmina tētar  
Seu r̄sorat̄ syo dem̄ puelle fortes.  
Illa doceat fūxim̄ molli docedere leero.  
Illa pedem nullo ponere posse sōno.  
Illa vero ora nutas coſtere loquac̄  
Blandas ḡosting addere uba notis.  
Nec dect̄ hoc oēs sed quos nec metua tardat̄  
Nec ustat obſcura fūngre nocte timor.  
En erḡ eū r̄nebras tor̄ uaḡr ayung urbe  
Prefidio noctis lenio adeſſe deam.  
Seam̄ in r̄nebras me facit esse uen.

dom

Nec sinit occurrit q̄ p̄p̄ q̄ corpora ferro  
Vlnerat aut capta p̄mia ueste pent.  
Lanḡ amore tenet' cat̄ mīnusq̄ facēs  
Qualib̄ infidias nō minuisse decet.  
Non mihi p̄ga nocet hibne fagora noctis  
Non mihi eū multa decidit imber aqua.  
Non labor hic ledit, zelat̄ mō delia postes  
Et uox ad dīḡi me tant̄na sonum.  
Paret lumib̄ seu vir, seu fēia fias  
Obuia: cellarū ult̄ sua fūcta uenig.  
Nec st̄p̄im̄ tenere pedum, nec fr̄te nomē.  
Nec prope fulget lumina ferre face.  
Si quis et imprudēs aspergit, oculat ille  
Perq; deos n̄s se memissē negat.  
Nam fūcerat q̄amp̄ loquax si sanguine nata  
Is uenierit e rapido sentier esse mari.  
Nec tu huic credet̄ quix tuus ut in ueray  
Poliorum est magico faga ministerio.  
Hanc erḡ de celo diuītē fidera vidi.  
Flumis hec rapido armiū uexit ire.  
Hec canit̄ fūndat̄ solūm manib̄ sepulchrus  
Elicit̄ et rapido deuocat̄ ossa rogo.  
Iam eis infernas magico studore catenat̄  
Iam uerit̄ asp̄cas latit̄ reſerare pedem.  
Cum libet hec tali depellit multa celo  
Cā libet estuo gnocit̄ obē mīus.  
Sola tenere malas medee dect̄ herbas.  
Sola fēos echates p̄domuisse canes.